NMpoTtokon Ne74

MeXxayHapoaHOro TBOpPYECKOro KOHKypca Ansi AeTel U negaroros

"B mupe ntuy"

r. Camapa 16.04.2017 .

MecTto npoBefeHUs KOHKypca: MHTepHeT-I'IpOeKT «Me>|<,u,yHap01:|,Hb|e KOHKYpPCblI O54

peten n negaroroB «Jllo6o3Hamkay: http://lyuboznayka.ru/

CTpaHuua KoHkypca: http://lyuboznayka.ru/board/1-1-0-265

Llenu KoHKypca:

. BOCNUTaHME B MoApacTalolwem oKOMeHun nobBM K TBOPYECTBY, Tpaauuusam,
KpacoTe;

. BOCNUTaHNE XYOOXECTBEHHO-3CTETUYECKOTO OTHOLUEHUS K TPaauuun npasfgHuka,
KynbTypeE;

. CTUMYNUPOBaHME NO3HaBaTENbHbIX MHTEPECOB;

. nponaraHaa BO3MOXXHOCTM OOMONHUTENbHOMO PasBUTUSA OETEN.

3agaum KoOHKypca:

. pacKpbiTME MHANBUAOYaNbHbBIX TBOPYECKMX CNOCOBHOCTEN;
. pasBuTUE U peanusaumsi TBOPYECKMX CNOCOBHOCTEN;

. pa3BUTUE YyBCTBA BKyCa K NPEKPACHOMY;

. pas3BUTUE TBOPYECKOro NoTeHumMana;

. pa3BUTUE XyO4OXXECTBEHHbIX COCOBOHOCTEN;

. pa3BuTnE BoOOpaxeHnsa n daHTasum;

. npuBneYeHne geTemn n NogpOCTKOB K TBOPYECTRY.

Cpoku npoBegeHnsi KOHKypca:

Mpuem paboT: c 03 mapta 2017 no 12 anpens 2017 roga BKIIOYUTENBHO;
O6bsABnNeHne UToroB KoHkypca: 17 anpens 2017 roga.

Bcero Ha KOHKypcC 6bI10 NpUHATO: 53 paboThbl.

PesynbTaTtbl kKOHKypca HaxoaaTcs B npunoxeHusx Ne1 n Ne2 k gaHHomy [MpoTokony.


http://lyuboznayka.ru/
http://lyuboznayka.ru/board/1-1-0-265

Bce y4yacTHMKM KOHKypca HarpaxparTtcsa cepTtudukatamm u guniaomMaMm UHTEPHET -
npoekta «MexgyHapoaHble KOHKYpCbl Ans AeTen n negaroros «J1tobo3Hamka.

FnaBHbIN pegakTop

OupeKkTop npoekTa




Ne

n/n PesynbTtaTr

g A W DN

10

11
12

13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27

28
29

1 mecTo

1 mecTo
Jlaypeart
3 mecTo

1 mecTo

2 MecTo

1 mecTo

1 mecTO
2 MecTo

Jlaypeart

1 mecTo

2 MecTo

2 MecTo

2 MecTo

1 mecTo
3 mecTo
Jlaypeart
1 mecTo
2 MecCTo
1 mecTo
2 MecTo
1 mecTo
1 mecTo

1 mecTO

1 mecTo
Jlaypeart

3 mecTo

2 MecTo

1 mecTo

MpunoxeHune Ne1. UTorm KOHKypca B A€ TCKMX HOMUHaLUAX

®PUO pebeHka

Benokobbinbckuin CemeH

BbuHpapesa KpuctmHa
Bonaape MonuHa
BarnH MaTBen

Bnacosa KOnus

BonrvHa Anunca
BocnutaHHukM cpegHen
rpynnel YacTHOro AeTckoro
capa "Tpmn9toe uapcTeo"
r.HmwxHun Hosropog
[a3n3oB Makcum

[aneeB PomaH

MmasaTckmx Mapwusa

pynna "BbipocTain-ka"

OnaHosa Mapus

Edpemosa Codus

YKnsotoBa Codbst

3uHoBbeB Jlewa
Wcmarunosa KOnus
KapHayxoB AnekcaHap
Kucenesa VpuHa
KoxxesHukoB Ctena
Koanosa Buktopus
Konnakoea KapuHa
KoHcTaHTuHOBa Buktopus
KpusowankmHa Yirynaana

KpuncaHoB >KeHs

KysHeuoBa [Japba
KypbaHoBa Pamuns

Jlncos Kupunn

Jlorawesa XXaHHa

JlamnHa AHHa

Bo3spacT

9

14

14

12

11

13

11
11

10
11

12

Fopoa

n.M'vrant Canbckuii panoH
PoctoBckas obnactb

UpkyTckas obnacTtb,
WpkyTckuin p-oH, Aa.
paHoBLUMHA

ropoa KOropck

ropog Koropck

Ceno Curaeso,
CapanynbCKkuin panoH,
Yamyptckas Pecnybnuka

r.HwkHuin Hoeropopg

r. Bopkyta Pecny6nuku
Komu

ropog KOropck

r.Mocksa

ropog Koropck

Hwxeropopckas obnactb ,
r.HwkHuin Hoeropog

r.Tomck.

Hwxeropogckas obnactb ,
r.HwkHun Hosropopg

YamypTua r. Mxesck
ropog KOropck
YamypTus r. Mxesck
r.yxra

YamypTua r. Mxesck
YamypTus r. Mxesck

r.HoBouepkacck

r. Ya, Pecnybnuka
BbawkopTocTaH

YamypTus r. Mxesck

Hwxeropogckas obnactb ,
r.HwkHuin Hosropog

YamypTus r. Mxesck

HomuHauus

PucyHkn

MNopenkn
PucyHkm
PucyHkn

PucyHkn

MNopenkn

MNopenkn

MNopenkn
PucyHkm

PucyHkn

MNopenkn

PucyHkm

MNopenkn

MNopenkn

MNopenkn
PucyHku
PucyHku
PucyHku
MNopenkn
MNopenkn
MNopenkn
PucyHkn
MNopenkn

PucyHku

PucyHku
PucyHku

MNopenkn

MNopenkn

PucyHku

HasBaHue paboTbl

CoBa

JlecHas ymHuua
"Ckopo 3uma.."

"Oaren”

"Ha kopmyLuke"

CosyLuka - mygpas
ronoByLLKa.

"Kap-ntuya"

CKBOpEYHMK
BonwebHble nTuLbl

"Ckaso4yHasa ntuua"

"TACTOYKMN -
BEPHYJIUCb"

"A n3 ckasku npunetena”

" Benasi ntuua"

"MTnua cyactba."

" Jlebegm Ha npyay"
Boobpaxatowasa ntuua
"ConHeyHasda ntmya"

B mupe ntuy

lNTnyka B rHe3abllUke
"MTnybs konbiGens"
CoBa

HexHocTb

Jlebepb 13 6ucepa

"CWHU4YKa n cHernpu"

"NakomcTBO CHermpen"
Oaten

BeceHHsas nTuyka

" MTvubl npunetenn”

Monet XKap - nTuupl



Ne

n/n PesynbTtaTr

30
31
32

33

34
35

36
37
38

39

40

41
42
43
44

45

46

47
48
49
50
51
52

1 mecTo
2 MecTo

1 mecTO

1 mecTo

2 MecTo

Jlaypeart

1 mecTo
Jlaypeart

1 mecTO

1 mecTO

1 mecTo

1 mecTO
2 MecTo
1 mecTo

1 mecTo

2 MecTo

2 MecTo

1 mecTo
1 mecTo
1 mecTo
1 mecTo
3 mecTo

1 mecTO

®PUO pebeHka
ManbueB Anekcen
MukptokoBa Codpusi

MutpodaHoBa [dapba

MwuxanneHko Banepus

MbimMpuHa Hagexaa

NaBnosa 3narta

MHUrMH KoHcTaHTUH
MnaTtyHnH PycnaH

Pagbko AHHa

CanamatoBa Codhbs

Canumosa [uHa

CamoxuHa EneHna
CwubratynnuHa AnuvHa
CumalioB AHgpen

CutHoBa EkaTepuHa

CoboneBcku Nnbs

Cyxux Mapus

Tpy6bHukoBa AnéHa
Xncamoa CabuHa
WanbirnHa Joba
LnwiknHa Quana
LLloBxanosa MaanHa

Wyneros NBaH

Bo3spacT
15
14
8

12

11

11

10

10

12
12

13
11
13

Fopoa

Yamyptua r. Mxesck

ropoa KOropck

n.M'mrant PocTtoBckas oon.
Canbckuii p-oH

Ceno Curaeso,
CapanynbCKkuin panoH,
YamypTckasa Pecnybnvka
YamypTug r. Mxesck

WpkyTckas obnactb,
VpKyTCKUI p-OH, 4.
paHoBLUMHA

ropog Koropck

ropoa CMoneHck

Ceno Cwraeso,
CapanynbCkuin panoH,
Yamyptckas Pecnybnuka

Pecnybnuka
bawkopTocTaH,
KyrapymHcKknin panoH, ceno
MpakoBo

YensabuHckasa obnacTb, T.
HsizeneTpoBck

Yamyptus r. Vhxesck

HwxHu Hosropog

Taranpor, PocToBckasi
obnactb

Ceno Curaeso,
CapanynbCKkuin panoH,
Ypomyptckas Pecnybnuka

Ceno Curaeso,
CapanynbCkuin panoH,
Yamyptckasa Pecnybnuka

YamypTus r. Mxesck
YamypTusa r. Mxesck
YamypTus r. Mxesck

YamypTus r. Mxesck

HomuHauusna
PucyHkn
MNopenkn

PucyHku

PucyHkn

MNopenkn

PucyHkm

MNopenkn
PucyHkn

PucyHku

MNopenkn

MNopenkn

PucyHkm
PucyHkm
PucyHkn

PucyHkn

PucyHkm

MNopenkn

MNopenkn
MNopenkn
MNopenkn
MNopenkn
MNopenkn

PucyHku

HasBaHue paboTbl
"MNTnybsa ctonosasa”
Kaprononbckas ntuua

"CoBa"

CTtenHol open

Konubpu.

3Bes3gHas coByLIKa

[NomaluHui niobumel
"Kap-ntuya"
Jlyumkn BeCHbI

Mow niobumbin nonyran
Powmka.

Moagenka urpyLika
«CoBeHOK» (BA3aHue
KPHOUKOM)

CHervpb

CuHaga XKap - ntmua

"BcTpeya gpysen”

Byporonosas ranuka

"BcTtpeya”

CkasouHas nTuyka.

CoBa C COBEHKOM.
Konubpwu B LBeTy
B mupe ntuy
CoBa

Cembs

lNTnua - BecHa



Ne

n/n Pe3ynbTar

1

2
3
4
5

10

11

1 mecTo

3 mecTo
YyacTHuK
2 MecTo

3 mecTo
1 mecTO

Jlaypeat

2 MecTo
2 MecTo
1 mecTO

Jlaypeart

MpunoxeHune Ne2. UTorn KoHKypca BO B3pOCSibIX HOMUHALUAX

(o]7]6]

banTtycesud NanuHa MuxainnosHa
BaneeBa EneHna CepreesHa

MBaHoBa MapuHa NaBnoBHa
KamuHoBa EkaTepuHa CepreesHa

KoHoHeHko Ttogmuna JaHunosHa

KyyepeHko VipnHa AHTOHOBHa

ManbyukoBa EBreHus
BsuyecnaBoBHa

MapkoBa EneHa MuxannoeHa

MacarytoBa Jlunua BacunbesHa

Cyxosa Onbra AnekcaHgpoBHa
TapaTtywko Tamapa fAkoBnesHa

MNopop

KemepoBckasi 061., r. Mbicku

CypPOBUKUHCKUI P-OH.,
Bonrorpagckas o6n.

r. Camapa

ViBaHoBckast obnactb,r.Koxma
r. Hedpreropck

r. TaraHpor, PoctoBckasi

obnactb
r. OTpagHbin

r. Mockea
n. WyweHckoe KpacHoapckuii
Kpaw

ropoz [3epXXuHck,
Hwxeropopackas obnactb

BapabuHckuin panoH
HoBocunbupckon obnactum

HomuHauumsna

PucyHkn

Mopgenku
MNopgenkn
PucyHkn

PucyHkm
Mopgenku

PucyHkn

Mopgenku
MNopgenkn
Mopgenku

MNopgenkn

Ha3BaHue paboThl

Pawnckne ntuubl

BepHbie nTuupl
HepasznyyHuku
LWycTpbii BOpoGEW

JTio6oBb 1 ronyéu
BopobyLuku

Mapa

Mpaun
MTnybKn xnonoTol
Benbin ronybb

Becenbiin nonyran



